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Syncron är en komplett leve-

rantör av lösningar som effek-

tiviserar processer och opti-

merar varuflöden genom hela 

försörjningskedjan för multi-

nationella företag inom tillver-

kande och distribuerande in-

dustri. Syncron har kontor i 

Australien, Danmark, Frank-

rike, Japan, Polen, Stor-

britannien, Sverige, Tyskland 

och USA.  

Syncrons lösningar baseras på 

en ny typ av mjukvara som 

stödjer globala affärsprocesser 

och som möjliggör samord-

ning över olika funktioner, 

system och geografiska grän-

ser inom, och inte minst mel-

lan, företag. Syncrons lös-

ningar fungerar oberoende av 

kundernas nuvarande affärs-

system och är enkla att inte-

grera med alla på marknaden 

kända system. Syncrons lös-

ningar är de mest färdig-

paketerade standardapplika-

tionerna inom sitt område. 

Detta gör att lösningarna från 

Syncron kan implementeras 

snabbare och till lägre kostnad 

än andra system. Lösningarna 

ger också kunderna en unik 

flexibilitet för att kontinuerligt 

anpassa sina globala proces-

ser, varuflöden och priser 

efter ändrade verksamhets-

strukturer eller nya krav från 

marknaden. 

Syncrons kunder inkluderar 

globala ledare såsom Alfa 

Laval, Atlas Copco, Electrolux, 

Komatsu, Metso, Renault 

Trucks, Sandvik, Scania, Tetra 

Pak, Toyota, Trelleborg, Volvo 

och VW.  

   
Läs mer på 
www.syncron.com 
 
 
 
 

 

 

 
 

Stockholm, den 24 november 2008 

 

Pressmeddelande 

 

Deloitte rankar för andra året i rad Syncron som 
den snabbast växande mjukvaruföretaget inom 

supply chain management 
 

Syncron har ännu en gång utmärkts av Deloitte Technology 

Fast 50 som ett av de snabbast växande teknikbolagen samt 

som det snabbast växande mjukvaruföretaget inom supply 

chain management. Syncron säkrade sin plats för andra året i 

rad genom sin imponerande intäktsökning om 356 %.  

 

Denna utmärkelse är särskilt anmärkningsvärd med avseende på att 

Syncrons starka tillväxt har skett under en turbulent period då 

marknaden konsoliderats och många mjukvaruföretag har haft det 

affärsmässigt svårt.  

 

”Det glädjer mig att vi återigen har fått erkännande för vår fortsatt 

snabba tillväxt. Jag tror att den viktigaste framgångsfaktorn för 

Syncrons goda tillväxt är vår förmåga att på ett enkelt sätt leverera 

lösningar som skapar affärsvärde för några av världens mest 

sofistikerade företag såsom Volvo, Scania och Atlas Copco.”, säger 

Anders Grudén, VD på Syncron. ”Vi har även fortsatt att attrahera 

nya kunder runt om i världen trots den rådande osäkerheten på 

marknaden.” 

 

Tommy Mårtensson, partner på Deloitte menar att den allt svagare 

konjunkturen har inverkat på tillväxttakten. ”Inflödet till Fast 50 från 

Rising Stars har minskat. Föregående års yngre företag har 

uppenbarligen haft svårigheter att behålla en stark tillväxt”. 

 

Syncron har dock inte enbart uppnått en ansenlig intäktsökning utan 

också vuxit avsevärt ur ett verksamhetsperspektiv. Under 2007 

etablerade sig Syncron i både Storbritannien och Nordamerika och 

har i år fortsatt sin globala expansion vidare till Asien där ett nytt 

kontor nyligen öppnats i Tokyo, Japan.  

 

Syncron har även nominerats till Deloitte Technology Fast 500 EMEA. 

Vinnarna i EMEA Fast 500 tävlingen kommer att utlysas i London den 

25 november 2008.  

 

Om Deloitte Sweden Technology Fast 50 

De 50 snabbast växande teknologiföretagen i Sverige utses årligen 

genom utmärkelsen Sweden Technology Fast 50. Sweden Technology 

Fast 50 är den enda särskilda utmärkelsen för teknologiföretag i 

Sverige. Rankinglistan baseras på företagens genomsnittliga 

intäktsökning under en femårsperiod. 

 

För mer information, kontakta: 

 

Anders Grudén, CEO Syncron International AB 

Telefon: +46 (0)70 834 59 10 

E-mail: anders.gruden@syncron.com 
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